Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

100 Rana

5" Trofeo Castagnetti Giovani

Verona, Domenica 26/05/2019 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CUROTTI LEONARDO

DELLA VECCHIA ALESSANDRO
FERRETTI MARCO

SANDUTA ADRIAN
GUSTAREATA IOAN
SQUASSABIA MATTEO

SIMEONI ELIA

DE FORT LEONARDO
ROSSI JIN
FRANCESCHINI KIMI
MINELLO ALESSANDRO
SCOTTA' PIETRO
CRISTOFARO MATTEO
CRIVELLARI FILIPPO
PERONI ELIA
TONIETTO FRANCESCO

SIBEN NICOLO'
FERRARIN EDOARDO
ABBADESSA ANDREA
MORETTO MATTEO
MELESE MANUEL
PIUBELLO STEFANO
RIZZI MATTEO
CALDATO ALESSIO
ANTONELLO FILIPPO
BADALIN MATTEO

MIRON ANDREA
CIRMI MATTEO
SPADETTO LORENZO
FURLAN ELIA

DI CARLO ETTORE
MICHIELIN GIOVANNI
BEGHETTO NICOLO'
SPILLARI MARCO
BISCARO RICCARDO

Eliminatorie

Anno
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RISULTATI

Societa

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
ONDABLU

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
AQUAFIT 2.0

ADRIA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

CSS

FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO

ONDABLU

FREE TIME

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
ASD NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PIAVE NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA'

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ASD NATATORIUM TREVISO
CSS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CSS

ONDABLU

DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBEBIBO ANTARES NUOTO

Foglion. 1
19/06/2019

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

01:23.89 *
01:28.55
01:40.97
01:41.03
01:45.22
01:46.97

01:22.09 *
01:24.72 *
01:25.38 *
01:28.33
01:30.00
01:33.54
01:34.53
01:39.06
01:41.19
01:42.04

01:19.83 =
01:25.11 =
01:2550  *
01:28.78
01:32.63
01:34.75
01:37.47
01:41.69
ASS
SQU

01:14.84 *
01:22.38 *
01:25.89 *
01:26.88
01:32.33
01:33.88
01:36.14
01:38.65
01:39.06
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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